
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823945

Prodej hotelu, Mikulov (okres Teplice)

Prodej hotelu, penzionu v Mikulově
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891229 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mikulov (okres Teplice), Pod Tratí

Prodej hotelu, penzionu v Mikulově

V zastoupení majitele nabízím k prodeji zavedený pension s
restaurací - Horská chata Vitiška s užitnou plochou 533 m2 a
pozemky o velikosti 9.417 m2. Pension se nachází v obci Mikulov,
č.p. 114.
Stavba se nachází na samém vrcholu Krušných hor a může se
pochlubit jedním z nejkrásnějších výhledů do údolí. Po většinu roku
je tato oblast hojně navštěvovaná turisty z Čech i Německa, kteří
vyhledávají nedotčenou přírodu a čistý vzduch. K chatě vede několik
turistických a cyklistických tras, V blízkosti i zastávka autobusu s
názvem penzionu. Budova je cihlová, podsklepená s robustními zdi o
šíři 60 cm. Restaurace je zavedená a plně vybavená pro
gastronomickou činnost, vnitřní část restaurace má kapacitu 45 míst,
navíc venkovní sezení s kapacitou 24 míst. První a druhé patro
slouží k ubytovaní hostů, celkem 12 pokojů, sklad + sociální zařízení
a sprcha na každém patře. Součástí prodeje jsou rozsáhlé pozemky,
které se dají využít pro podnikatelské účely. Pro více informací
kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 14 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 9417

Vybavení sklep
zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823945

Prodej hotelu, Mikulov (okres Teplice)

Umístění objektu polosamota

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Rok kolaudace 1931

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 20

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 533

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Typ zařízení Hotel

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Novák ]]> <![CDATA[

Martin ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


